& am ara ^Yldum cipal de ddJouso

Q fy l in a s  Q terais

PORTARIA N° 24/2002

DESIGNA MEMBRO PARA COMPOR COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO, PARA O EXERCÍCIO DE 2002, NOS TERMOS DA
LEI NM 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA, para compor COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO, para o exercício de 2002, a servidora Fátima Aparecida Belani Ribeiro, Secretária Geral de
Administração.

Art. 2o - A Comissão Permanente de Licitação, para o ano de 2002,
nomeada pela Portaria n° 01/2002, de 02 de janeiro de 2002, a partir desta data fica composta por 05
(cinco) membros efetivos, conforme segue:

Vereador Marcos Vinícius Campos Campanella -  Presidente
- Vereador Mauro César Lopes -  Secretário

Servidora Fátima Aparecida Belani Ribeiro - membro
- Servidora Maria Nazareth de Souza Santos -  membro
- Servidora Maria Claret Sagiorato do Amaral -  membro

Art. 3o -  Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de Abril de 2002.

Firmo da Motta Paes
Presidente da Mesa

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
P O R T A R I A  N * 2 4 / 2 0 0 2

D E S I G N A  M E M B R O  P A R A  C O M P O R  C O M I S S Ã O  P E R M A N E N T E
D E  L I C I  T A Ç Ã O . P A R A  O  E X E R C Í C I O  D E  2 0 0 2 .  N O S  T E R M O S  D A
L E I  N * * . 6 6 6 / 9 3  E  S l I A S  A L T E R A Ç Õ E S .

O  P r e s id e n te  d a  C â m a r a  M u n ic ip a l  d e  P o u s o  A le g r e .  E s t a d o  d c  M in a s
G e r a is . V e r e a d o r  F ir m o  d a  M o tta  P a e s .  n o  u s o  d e  s u a s  a t r ib u iç õ e s  l e g a is ,  e x p e d e  a s e g u in t e

P O R T A R I A

A rt I* -  D E S I G N A , p a ra  c o m p o r  C O M I S S Ã O  P E R M A N E N T E  D E
LICITAÇÃO, p ara o  e x e r c í c io  d c  2 0 0 2 ,  a  s e r v id o r a  F á t im a  A p a r e c id a  B e la n i  R ib e ir o .  S e c r e ta r ia  G e r a l d e
A d m in is tr a ç ã o .

A rt. 2*  -  A  C o m is s ã o  P e r m a n e n te  d e  L ic i ta ç ã o , p ara  o  a n o  d c  2 0 0 2 .
n o m e a d a  p e la  P o r ta r ia  n" 0 1 / 2 0 0 2 .  d e  0 2  d e  j a n e ir o  d e  2 0 0 2 .  a p artir  d e s t a  d a ta  f ic a  c o m p o s t a  p or 0 5
( c in c o )  m e m b r o s  e f e t i v o s ,  c o n f o r m e  s e g u e :

e m  v ig o r  n e s ta  d a ta

V 'er e » d o r  M a r c o s  V in íc i u s  C t m p o s  C a m p a n e l la  P r e s id e n te
V e r e a d o r  M a u r o  C é s a r  L o p e s  S e c r e tá r io
S e r v id o r a  F á t im a  A p a r e c id a  B e la n i  R ib e ir o  -  m e m b r o

S e r v id o r a  M a r ia  N a z a r e th  d e  S o u z a  S a n t o s  — m e m b r o
S e r v id o r a  M a n a  O u r e i  S a g io r a to  d o  A m a r a l m e m b r o

A rt 3 o R e v o g a d a s  a s  d i s p o s i ç õ e s  e m  c o n tr a r io , a  p r e s e n te  P ortaria

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P O U S O  A L E G R E . I 5  d e  A b r il d e  2 0 0 2

• ir m o  d a  M o t t a  P a e s
Presidente dui M e u

i ° \ í o 4 l o - b
v